
 1

ПРОТОКОЛ №1 
от действията на комисия, назначена със Заповед ЗОП-34Б от 15.08.2017 г. на Кмета на Об-
щина Монтана за отваряне, разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти за пуб-

лично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Превоз на деца и ученици за учебната 2017/2018 г. от местоживеенето до населеното 
място със средищно училище в община Монтана и обратно”  в шест обособени позиции 

 
Днес, 15.08.2017 година в 14:00 часа, комисията в състав: 
I.  Председател: 
Деян Георгиев Димитров – Директор „Европейска интеграция и икономическо развитие” 

в Община Монтана. 
II.  Членове: 

1. Даниела Йорданова Генурова – Началник отдел „Транспорт” в Община Монтана. 
2. Галя Стефанова Петкова-Любенова – Гл. юрисконсулт в Община Монтана; 
се събра със задача отваряне, разглеждане, оценка и класиране на оферти на участници в 
публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Превоз на деца и 
ученици за учебната 2017/2018 г. от местоживеенето до населеното място със средищно 
училище в община Монтана и обратно”  в шест обособени позиции, както следва: 
 
Обособена позиция № 1 - Превоз по линии:  

− гр. Монтана – с. Крапчене - V СУ „Хр. Ботев”, гр. Монтана – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. 
Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана, ДГ №9, гр. Монтана; 

− гр. Монтана – с. Липен - с. Стубел – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана, V СУ „Хр. 
Ботев”, гр. Монтана- ПГСАГ, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана - ПГПЧЕ, гр. Монтана – ДГ 
№5, гр. Монтана 
Обособена позиция № 2 - Превоз по линия:  

− гр. Монтана – с. Ст. Буче – с. Войници – VІ СУ “Отец Паисий”, гр. Монтана 
Обособена позиция № 3 - Превоз по линии:  

− гр. Монтана – с. Вирове – филиал на ДГ № 8, “Пролет”, с. Габровница; 
− гр. Монтана – с. Безденица – с. Вирове – ОУ „Св. Св. Кирил и Методий”, с. Габровни-

ца; 
− с. Габровница – с. Безденица – с. Вирове – с. Габровница 

Обособена позиция № 4 - Превоз по линии: 
− гр. Монтана – с. Д. Белотинци – І ОУ „Св. св. Кирил и Методий”, гр. Монтана; 
− гр. Монтана – с. Николово – с. Д. Белотинци  - І ОУ „Св. св. Кирил и Методий”, гр. 

Монтана - V СУ „Хр. Ботев”, гр. Монтана - ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана - ФСПГ, гр. 
Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана - ПГЛП, гр. Монтана - ПГТЕ, гр. Монтана – ДГ №6, гр. 
Монтана 
Обособена позиция № 5 - Превоз по линия:  

− гр. Монтана – с. Г. Белотинци-с. Смоляновци-с. Клисурица – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. 
Монтана - ПГСАГ, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана-ФСПГ, гр. Монтана 
Обособена позиция № 6 - Превоз по линия:  

− гр. Монтана – с. Безденица-с. Габровница-с. Вирове – VІ СУ “Отец Паисий”, гр. Мон-
тана - ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана-VII СУ „Йордан Радичков“, гр. Монтана- ПГСАГ, 
гр. Монтана - ПГЛП, гр. Монтана- ФСПГ, гр. Монтана 

 
При отваряне на офертите присъстваха представители на следните участници: 
1. Цветелин Емилов Иванов, упълномощен представител на ЕТ „Елит Експрес“, гр. 

Монтана,; 
2. Николай Иванов Джоков, представител за „Монтана АТ” ЕООД, гр. Монтана; 
3. Димитър Николов Иванов, представител за ЕТ „Иркатур – Д. Иванов”, с. Копиловци. 

 



 2

Председателят на Комисията запозна присъстващите със Заповед № ЗОП-34Б от 
15.08.2017 г. на Кмета на Община Монтана за състава на Комисията и разясни начина на ра-
бота. 

До определения срок – 17:30 часа на 14.08.2017 г. в Център за услуги и информация на 
гражданите са постъпили 4 (четири) броя оферти. 

Комисията се запозна с приемо-предавателния протокол на постъпилите оферти и все-
ки член от Комисията попълни и представи Декларация по чл. 51, ал. 8 от ППЗОП във връзка 
с чл. 103, ал. 2 от ЗОП на председателя на комисията. 

 
Документи за участие са подадени от следните фирми: 

1. ЕТ „ЕЛИТ ЕКСПРЕС – Ст. Стефанов”, гр. Монтана, ж.к „Изгрев” бл. 7, вх. Б, ап. 8, 
представлявано от Стефан Димитров Стефанов с док. №70-00-1300/14.08.2017 г. в 16:02 ч. 
2. „И ТРАНС 2002” ЕООД, гр. Монтана, ж.к. „Пъстрина” бл. 4, вх. Б, ет. 5, ап. 25, предс-
тавлявано от Илиян Георгиев Каменов с док. № 70-00-1303/14.08.2017 г. в 16:18 ч.; 
3. ЕТ „ИРКАТУР – Димитър Иванов”, с. Копиловци, , ул. „Червен Бряг” № 13, представ-
лявано от Димитър Николаев Иванов с док. № 70-00-1304/14.08.2017 г., 16:46 ч.; 
4. „МОНТАНА АТ” ЕООД, гр. Монтана, ул. „Христо Ботев” № 71, представлявано от 
Николай Иванов Джоков с док. №70-00-1305/14.08.2017 г. в 17:25 ч. 

 
След като от членовете на комисията и представителите на участниците в процедурата 

не постъпиха възражения относно целостта на пликовете, съдържащи офертите, комисията 
пристъпи към отварянето им по реда на тяхното постъпване: 
1. ЕТ „ЕЛИТ ЕКСПРЕС - Ст. Стефанов”, гр. Монтана, ж.к „Изгрев” бл.7, вх. Б, ап.8  

Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана непроз-
рачна опаковка с ненарушена цялост. 

Комисията установи наличието на Заявление за участие, с приложени към него доку-
менти; Техническо предложение за Обособена позиция № 1 - гр. Монтана – с. Крапчене - V 
СУ „Хр. Ботев”, гр. Монтана – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана – 
ПГТЕ, гр. Монтана, ДГ №9, гр. Монтана; - гр. Монтана – с. Липен - с. Стубел – ІІ СУ„Н. Й. 
Вапцаров”, гр. Монтана, V СУ „Хр. Ботев”, гр. Монтана- ПГСАГ, гр. Монтана – ПГТЕ, гр. 
Монтана - ПГПЧЕ, гр. Монтана – ДГ №5, гр. Монтана; Техническо предложение за Обосо-
бена позиция № 2 - гр. Монтана – с. Ст. Буче – с. Войници – VІ СУ “Отец Паисий”, гр. Мон-
тана; Техническо предложение за Обособена позиция № 5 - гр. Монтана – с. Г. Белотинци-с. 
Смоляновци-с. Клисурица – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана - ПГСАГ, гр. Монтана – 
ПГТЕ, гр. Монтана-ФСПГ, гр. Монтана и три запечатани непрозрачни плика с Предлагани 
ценови параметри за Обособена позиция №1; Предлагани ценови параметри за Обособена 
позиция №2 и Предлагани ценови параметри за Обособена позиция №5. 

При спазване на разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП тримата членовете на Комиси-
ята подписаха Техническо предложение и пликовете с Предлагани ценови параметри и при 
спазване на разпоредбата на чл. 54, ал. 5 от ППЗОП беше поканен един от присъстващите 
представители на друг участник да подпише Техническо предложение и пликовете с Предла-
гани ценови параметри, но беше отказано. 

 
2. „И ТРАНС 2002” ЕООД, гр. Монтана, ж.к. „Пъстрина” бл. 4, вх. Б, ет. 5, ап. 25  

Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана непроз-
рачна опаковка с ненарушена цялост. 

Комисията установи наличието на Заявление за участие, с приложени към него доку-
менти; Техническо предложение за Обособена позиция №3 - гр. Монтана – с. Вирове – фи-
лиал на ДГ № 8, “Пролет”, с. Габровница; - гр. Монтана – с. Безденица – с. Вирове – ОУ „Св. 
Св. Кирил и Методий”, с. Габровница; - с. Габровница – с. Безденица – с. Вирове – с. Габ-
ровница и един запечатан непрозрачен плик с Предлагани ценови параметри за Обособена 
позиция №3. 



 3

При спазване на разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП тримата членовете на Комиси-
ята подписаха Техническо предложение и пликовете с Предлагани ценови параметри и при 
спазване на разпоредбата на чл. 54, ал. 5 от ППЗОП беше поканен един от присъстващите 
представители на друг участник да подпише Техническо предложение и пликовете с Предла-
гани ценови параметри, но беше отказано. 

 
3. ЕТ „ИРКАТУР – Димитър Иванов”, с. Копиловци, , ул. „Червен Бряг” № 13 

Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана непроз-
рачна опаковка с ненарушена цялост.  

Комисията установи наличието на Заявление за участие, с приложени към него доку-
менти; Техническо предложение за Обособена позиция № 5 - гр. Монтана – с. Г. Белотинци-
с. Смоляновци-с. Клисурица – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана - ПГСАГ, гр. Монтана – 
ПГТЕ, гр. Монтана-ФСПГ, гр. Монтана; Техническо предложение за Обособена позиция № 
6 - гр. Монтана – с. Безденица-с. Габровница-с. Вирове – VІ СУ “Отец Паисий”, гр. Монтана 
- ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана-VII СУ „Йордан Радичков“, гр. Монтана- ПГСАГ, гр. 
Монтана - ПГЛП, гр. Монтана- ФСПГ, гр. Монтана и два запечатани непрозрачни плика с 
Предлагани ценови параметри за Обособена позиция №5 и Предлагани ценови параметри за 
Обособена позиция №6.  

При спазване на разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП тримата членовете на Комиси-
ята подписаха Техническо предложение и пликовете с Предлагани ценови параметри и при 
спазване на разпоредбата на чл. 54, ал. 5 от ППЗОП беше поканен един от присъстващите 
представители на друг участник да подпише Техническо предложение и пликовете с Предла-
гани ценови параметри, но беше отказано. 

 
4. „МОНТАНА АТ” ЕООД, гр. Монтана, ул. „Христо Ботев” №71 

Комисията констатира, че участникът е представил своята оферта в запечатана непроз-
рачна опаковка с ненарушена цялост. 

Комисията установи наличието на Заявление за участие, с приложени към него доку-
менти; Техническо предложение за Обособена позиция № 4 - гр. Монтана – с. Д. Белотинци 
– І ОУ „Св. св. Кирил и Методий”, гр. Монтана; гр. Монтана – с. Николово – с. Д. Белотинци  
- І ОУ „Св. св. Кирил и Методий”, гр. Монтана - V СУ „Хр. Ботев”, гр. Монтана - ІІ СУ„Н. Й. 
Вапцаров”, гр. Монтана - ФСПГ, гр. Монтана – ПГСАГ, гр. Монтана - ПГЛП, гр. Монтана - 
ПГТЕ, гр. Монтана – ДГ №6, гр. Монтана за Обособена позиция № 5 - гр. Монтана – с. Г. 
Белотинци-с. Смоляновци-с. Клисурица – ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана - ПГСАГ, гр. 
Монтана – ПГТЕ, гр. Монтана-ФСПГ, гр. Монтана; Техническо предложение за Обособена 
позиция № 6 - гр. Монтана – с. Безденица-с. Габровница-с. Вирове – VІ СУ “Отец Паисий”, 
гр. Монтана - ІІ СУ„Н. Й. Вапцаров”, гр. Монтана-VII СУ „Йордан Радичков“, гр. Монтана- 
ПГСАГ, гр. Монтана - ПГЛП, гр. Монтана- ФСПГ, гр. Монтана и три запечатани непрозрач-
ни плика с Предлагани ценови параметри за Обособена позиция №4; Предлагани ценови 
параметри за Обособена позиция №5 и Предлагани ценови параметри за Обособена пози-
ция №6. 

При спазване на разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП тримата членовете на Комиси-
ята подписаха Техническо предложение и пликовете с Предлагани ценови параметри и при 
спазване на разпоредбата на чл. 54, ал. 5 от ППЗОП беше поканен един от присъстващите 
представители на друг участник да подпише Техническо предложение и пликовете с Предла-
гани ценови параметри, но беше отказано. 

 
На основание чл. 54, ал. 6 от ППЗОП приключи публичната част от заседанието на ко-

мисията и председателят насочи следващото заседание за 15:00 ч. същият ден.  
На 15.08.2017 г. от 15:00 ч. комисията в състава, определен от възложителя, продължи 

своята дейност – преглед на документите, приложени към Заявлението за участие за съответ-



 4

ствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от възложи-
теля. 

В изпълнение на чл. 54, ал. 7 от ППЗОП бяха направени следните констатации за съот-
ветствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от въз-
ложителя: 
 
1. За ЕТ „ЕЛИТ ЕКСПРЕС - Ст. Стефанов”, гр. Монтана при извършена проверка 
констатира следното: 

Комисията установи, че са представени всички изискани документи и допуска участни-
ка до разглеждане и оценка на Техническите предложения. 

 
2. За „И ТРАНС 2002” ЕООД, гр. Монтана при извършена проверка констатира 
следното: 

Комисията установи, че са представени всички изискани документи и допуска участни-
ка до разглеждане и оценка на Техническите предложения. 

 
3. За ЕТ „ИРКАТУР – Димитър Иванов”, с. Копиловци, при извършена проверка 
констатира следното: 

Комисията установи, че: 
− за Обособена позиция №5 за изпълнение на поръчката са предложени автобуси 

Фолксваген Крафтер, рег. №ВТ 9482 КВ, 20+1 места и Мерцедес Спринтер, рег. №СВ 0848 
ВС, 19+1 места, които са отдадени под наем на фирмата участник съответно от „Лионтурс 
1991“ ЕООД и от „Маке Транс“ ООД и същевременно са с договор за лизинг между „Лион-
турс 1991“ ЕООД и „Порше Лизинг БГ“ ЕООД и между „Маке Транс“ ООД и „Алианц Ли-
зинг България“ АД. За горепосочените автобуси не са представени доказателства, че лизин-
годателите разрешават на лизингополучателите отдаването на автобусите под наем на трето 
лице. 

− за Обособена позиция №6 за изпълнение на поръчката са предложени автобуси 
Фолксваген Крафтер, рег. №ВТ 4055 КА, 19+1 места и Сетра С 515 ХД, рег. № СВ 1644 КВ, 
51+1 места, които са отдадени под наем на фирмата участник съответно от „Автобусни пре-
вози“ АД, гр. Враца и от „Гери 54“ ЕООД и същевременно са с договор за лизинг между 
„Автобусни превози“ АД, гр. Враца и „Порше Лизинг БГ“ ЕООД и между „Гери 54“ ЕООД и 
„Т. С. Лизинг Ауто“ ООД. За горепосочените автобуси не са представени доказателства, че 
лизингодателите разрешават на лизингополучателите отдаването на автобусите под наем на 
трето лице. 

 
4. За „МОНТАНА АТ” ЕООД, гр. Монтана при извършена проверка констатира 
следното: 

Комисията установи, че са представени всички изискани документи и допуска участни-
ка до разглеждане и оценка на Техническите предложения. 

 
На основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП комисията  

 
РЕШИ: 

 
Участникът ЕТ „ИРКАТУР – Димитър Иванов”, гр. Монтана да представи на комисия-

та в срок до 5 работни дни от получаването на настоящия протокол доказателства, че лизин-
годателите разрешават на лизингополучателите отдаването на цитираните по-горе автобуси 
под наем на трето лице. 

Документите следва да бъдат представени в запечатан непрозрачен плик с надпис: 
„Допълнително представени документи към Оферта №70-00-1304 от 14.08.2017 г., съг-
ласно Протокол №1 на комисия от 16.08.2017 г.” Посочва се наименованието на поръчката 



 5

и участника. Документите са представят в деловодството на Община Монтана с адрес: 
гр.Монтана, ул. „Извора” № 1 от участника или упълномощен негов представител лично или 
по пощата с обратна разписка, или чрез куриерска служба. Не се подписват и подпечатват 
документи представени в оригинал, или нотариално заверени копия от тях. 

 
Настоящият протокол е съставен на 16.08.2017 г. в 14:30 часа и на основание чл. 54, ал. 

8 от ППЗОП да бъде изпратен до всички участници и публикуван в профила на купувача. 
 

 
 

Председател:  
1. *....................................... 

 (Деян Димитров) 
 

 Членове: 
 

 
2. *....................................... 

 (Даниела Генурова) 
 

  
3. *....................................... 

 (Галя Петкова-Любенова) 
 

 
* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД. 


